



کوتاه از حوادث

بازداشت نامزد آزارگر

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات هرمزگان از دستگیری فردی به اتهام تهدید و آزار اینستاگرامی نامزد سابقش در بندرعباس خبر داد. به گزارش ایرنا سرگرد احسان بهمنی افزود: یکی از شهروندان با مراجعه به پلیس فتا مدعی شد از دو ماه پیش با ارسال تصاویر شخصی و خصوصی در اینستاگرام، توسط فردی ناشناس مورد تهدید و اخاذی قرار گرفته است. وی ادامه داد: در تحقیقات فنی و بررسی‌های انجام شده سرانجام مالک سیم کارت و مشخصات گوشی متهم شناسایی شد که شاکیه اظهار داشت: این شخص نامزد سابقش است که به دلیل بدگمانی‌های آزاردهنده و بی‌اعتمادی، ضمن هماهنگی با خانواده اش، رابطه با فرد یاد شده را قطع کرده است. سرگرد بهمنی اضافه کرد: کارشناسان پلیس فتا پس از هماهنگی با معاون دادستان دادرسی عمومی و انقلاب بندرعباس، اقدام به دستگیری متهم و جمع‌آوری تجهیزات دیجیتال وی کردند که با توجه به دلایل آشکار، متهم به جرم خود اعتراف و اظهار پشیمانی کرد. رئیس پلیس فتا استان هرمزگان گفت: متهم مدعی شد، شاکیه در زمان نامزدی به وی وفادار نبوده و انگیزه‌اش برای شکل‌گیری این رابطه، خریدهای مکرر و سوء استفاده مالی بوده که به همین خاطر پس از پایان رابطه نامزدی، به هدف انتقام جویی دست به این عمل مجرمانه زده است. سرگرد احسان بهمنی بیان داشت: پس از مواجهه حضوری خانواده متهم و شاکیه، سرانجام ضمن گرفتن تعهد و پاک‌سازی تصاویر شخصی شاکیه بر روی گوشی و لپ تاپ متهم و همچنین جبران خسارت‌ها، شاکیه رضایت کتبی خود را اعلام کرد و پرونده برای تصمیم نهایی به دادسرا ارسال شد.

بازداشت هشت‌جستجوگر گنج

فرمانده انتظامی سرپل‌ذهاب گفت: هشت تن از حفاران غیرمجاز که اقدام به حفاری در کوه‌های اطراف این شهرستان کردند توسط عوامل انتظامی دستگیر شدند. سرنگ منوچهر رضایی به ایرنا افزود: پس از اطلاع مأموران پلیس سرپل‌ذهاب مبنی بر حضور چند نفر در کوه‌های اطراف شهرستان به قصد حفاری و کشف اشیای عتیقه و تاریخی، تیمی از مأموران به محل اعزام شدند و اظهار داشت: مأموران پلیس شهرستان پس از حضور در محل هشت نفر را که مشغول حفاری غیرمجاز بودند، دستگیر کردند.

کوتاه از حوادث

گیر کردن یک بچه در ماشین لباسشویی

کودک بازیگوش شیرازی در ماشین لباسشویی گرفتار شد. به گزارش رکنا، در پی تماس تلفنی با سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی شیراز مبنی بر گیر افتادن کودکی داخل محفظه خشک‌کن ماشین لباسشویی، ستاد فرماندهی این سازمان بلافاصله تیم تخصصی نجات از ایستگاه ۱۷ را به محل حادثه در روستای شاپورجان اعزام کرد. این کودک بازیگوش برای بازی و کنج‌کاو کودکانه به داخل محفظه خشک‌کن ماشین لباسشویی رفته بود که درون آن گیر کرده و توان خروج نداشت. آتش‌نشانان با حضور و اقدام به موقع در یک عملیات حساس با بردن قسمت‌هایی از خشک‌کن این کودک را به سلامت از داخل آن نجات دادند.



حمل حشیش همراه خانواده در مسافرت

فرمانده انتظامی بهم گفت: قاچاقچیان که با استفاده از یک دستگاه خودروی سمند در پوشش مسافرت خانوادگی قصد انتقال ۴۲ کیلو و ۷۰۰ گرم حشیش را به شهرهای شمالی کشور داشتند در عملیات پلیس این شهرستان دستگیر شدند. سرنگ اکبر نجفی در گفتگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان بهم هنگام کنترل محور "زاهدان - بم" به یک دستگاه خودروی سمند که راننده و سرنشینان آن همه از اعضای یک خانواده بودند و قصد مسافرت به شهرهای شمالی کشور را داشتند مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: مأموران پس بازرسی تخصصی از این خودرو ۴۲ کیلو و ۷۰۰ گرم حشیش جاساز شده را کشف و ۲ قاچاقچی را دستگیر کردند.



از محل اختفای اعضای باند زورگیری که یکباره پلیس را بالای سر خود مشاهده کرده بودند و چرتشان پاره شده بود، یک دستگاه خودرو سایننا سرقتی و دو شمشیر کشف شد. بررسی‌ها نشان می‌داد متهمان علاوه بر سرقت طلا، جواهر و وجه نقد همراه رهگذران خودروی مذکور را هم در یکی از این اقدام‌های مجرمانه سرقت کرده بودند

آگاهانه مناطقی را برای زورگیری انتخاب می‌کردند که رد زنی آن‌ها از سوی مردان قانون به راحتی صورت نگیرد، چند روزی اقدام‌های میدانی و فنی پلیس به درازا کشیده شد اما این اقدام آن‌ها هم راه فراری از چنگال عدالت باز نکرد و چهره تمامی اعضای باند شناسایی و برای تطبیق هویت در اختیار مالباخته‌ها قرار گرفت. وقتی شهروندان تأیید کردند افراد شناسایی شده اعضای باند تحت تعقیب هستند، مرحله دیگر از عملیات پلیسی که همان رهگیری محل اختفای آن‌ها بود، کلید خورد.

راننده خواب‌آلود سمند، دو عابر را در پیاده‌رو کشت



همزمان با ایمن‌سازی محل اقدام به خارج کردن راننده سمند از محل کرده و به دو عابر پیاده که به شدت دچار آسیب دیدگی شده بودند، امدادرسانی کردند که متأسفانه با تحویل هر سه

سختگوی آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از عبور مرگبار سواری سمند از روی دو عابر در پیاده‌رو خبر داد. سیدجلال ملکی در گفتگو با ایسنا، در این باره گفت: حوالی ساعت هفت صبح دیروز یک مورد حادثه تصادف به سامانه ۱۲۵ اعلام شد که در پی آن ستاد فرماندهی، آتش‌نشانی دو ایستگاه را به محل حادثه واقع در مسیر شرق به غرب جاده خاوران، ابتدای ورودی ترمینال خاوران اعزام کرد. وی با اشاره به حضور آتش‌نشانی در محل گفت: عوامل آتش‌نشانی حدود سه دقیقه پس از اعلام این حادثه در محل حاضر شده و مشاهده کردند که یک دستگاه سواری سمند در حال حرکت در مسیر بوده که ناگهان از مسیر اصلی خود منحرف شده و با عبور از جوی آب، جدول و نرده‌های کنار خیابان وارد پیاده‌رو شده و پس از برخورد با دو عابر پیاده و پاپه‌های بی‌عبار متوقف شده است. ملکی با اشاره به آغاز عملیات امداد از سوی آتش‌نشانی گفت: عوامل آتش‌نشانی

جدول شماره ۵۹۶۴ افقی

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

پاسخ جدول شماره ۵۹۶۳ عمودی

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	ب	ا	ر	ی	ا	ز	ا	ب	ا	م	ن	ه	ا	ر
۲	خ	ت	ی	ن	ا	ر	ک	د	ر	و	ی	ا	ب	ش
۳	ر	ش	ا	ت	د	ل	ک	ب	ا	چ	ل	ک	ل	ک
۴	د	ا	د	د	و	ر	س	ا	ن	س	ا	ش	ی	ش
۵	و	ا	ن	د	و	ز	و	ر	ب	ر	و	ا	ر	ا
۶	ل	ر	ی	م	ل	ر	ا	ن	ر	ا	ن	ر	د	ک
۷	ت	ر	د	د	ر	ک	ن	ش	ن	ک	ه	ا	ه	ا
۸	ی	ر	د	ا	ب	ا	ل	ا	ل	ا	ب	ا	ن	پ
۹	د	و	ر	س	و	ر	ا	ن	ب	ز	ک	ی	ل	ز
۱۰	ب	س	ا	ر	ش	ا	م	ا	ج	ا	س	ک	و	ب
۱۱	ا	ن	ل	ا	ر	ب	ب	ی	ب	ی	ر	ل	ر	ک
۱۲	ل	ک	ه	د	ی	ه	د	ی	ه	ر	م	ل	س	ل
۱۳	ا	د	ه	م	ش	ی	و	ن	د	ل	و	ن	ل	ت
۱۴	ن	س	پ	ا	ن	ی	ز	ا	غ	ا	ل	ا	ل	ا
۱۵	س	ر	ی	م	ا	ت	و	ل	و	ا	و	ا	ن	ا

غافلگیری سارق حین سرقت

فرمانده انتظامی شهرستان ورامین از دستگیری سارق حرفه ای داخل خودرو با اعتراف به ۲۰ فقره سرقت خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرنگ جعفر شمس بیرانوند در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی افزایش وقوع سرقت وسایل و قطعات داخل خودرو، مأموران انتظامی کلانتری ۱۳ شهید بهشتی بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات گسترده پلیسی و هنگام گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی موفق به شناسایی و دستگیری سارق حین سرقت از داخل خودرو شدند. فرمانده انتظامی شهرستان ورامین با بیان اینکه متهم پس از تخریب شیشه خودرو با سرقت دستگاه پخش آن قصد متواری شدن داشت که با هوشیاری و سرعت عمل پلیس غافلگیر و تسلیم شد.

مفقودی

کارت هوشمند آقای سیدمحمد سیدی زاده به شماره ۲۵۱۸۵۳۱ فرزند سیدعلی اصغر به کدملی ۰۰۷۶۴۰۴۱۵۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مفقودی

سندکمیانی، شناسنامه مالکیت اتمام میل سانبا مدل ۹۶ رنگ سفید به شماره انتظامی: ۶۸ ایران ۳۲۲ ط ۲۲ به شماره موتور: ۳۶-۸۴۷۳/۱-۱۰-۵۷۳۶۰-۱۶ شماره شاسی: NASA۳۱۱۰۰-۱۱۰۰ می‌باشد.

اگهی ابلاغ اجرائیه پرونده کلاسه ۹۹۰۶۹۵۳

بدینوسیله به آقای بابک ناصر سیف فرزند علی به شماره ملی ۱۳۷۶۳۵۴۱۱۱ و خانم کنایون ناصر سیف فرزند علی به شماره ملی ۰۰۵۲۸۱۴۱۷۳ وراث مرحوم علی ناصر سیف ابلاغ می‌شود خانم ایران گنجی به استناد سند ازدواج شماره ۶۱۶۴ مورخ ۱۳۷۷/۶/۲۰ دفتر ازدواج شماره ۱۹۰ تهران جهت وصول تعداد ۱۴ عدد سکه طلای یک بهار آزادی علیه شما مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائیه به کلاسه ۹۹۰۶۹۵۳ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مامور مربوطه آدرس شما را معرفی نماید و آدرس فعلی شما نیز برای این اداره مشخص نمی‌باشد لذا طبق ماده ۱۹ آیین نامه اجرای مفاد اساسی در خصوص توقیف اموال و توقیف مالکیت بلاک مذکور را ننموده است علیهذا در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت (اصلاحی ۸۰/۱/۱۸) مراتب در یک نوبت و در یکی از جزایر اگهی می‌شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجودسند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله را ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم مالک خواهد شد. ۱۷۷۳۱/ریس اداره ثبت ملک ولیعصر تهران - زاهدی منش ۱۷۷۳۲

آتش سوزی گسترده در انبار پنبه

سختگوی سازمان آتش‌نشانی تهران از آتش سوزی گسترده در انبار پنبه خبر داد. سیدجلال ملکی در گفتگو با تسنیم با اعلام خبر آتش سوزی در یک انبار در خیابان مولوی، درباره جزئیات این خبر اظهار کرد: یک مورد حادثه آتش سوزی در یک انبار واقع در خیابان مولوی، خیابان صاحب جمع، کوچه بوربور به سامانه ۱۲۵ اعلام شد که به سرعت آتش‌نشانیان به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: با حضور آتش‌نشانیان در محل حادثه مشاهده شد در یک ملک دو طبقه قدیمی به وسعت حدود ۳۰۰ متر که با داربست و وسایل نامقاوم تعبیه شده بود، مقادیر زیادی پنبه، نخ و پارچه نگهداری می‌شده و در آن آتش سوزی روی داده است. وی با اشاره به شدت آتش سوزی و شعله‌وری آتش، تصریح کرد: در مجاورت این انبارها و سوله‌های دیگری وجود داشت که تمام آنها نیز دارای سقف‌های قدیمی و شیروانی بودند و بیم سرایت آتش به آن انبارها نیز وجود داشت. ملکی ادامه داد: آتش‌نشانیان از چهار طرف عملیات را آغاز کردند و ضمن حفاظت از انبارهای جانی، موفق شدند آتش را تحت کنترل خود درآورند. خوشبختانه این حادثه مصدوم و تلفات جانی نداشت.

پیش نویسی اگهی فقدان سند مالکیت

آقای یعقوب علی محمد زاده و کالتا از طرف یوسف علی محمد زاده طی وکالتنامه شماره ۳۶۴۴۰ مورخ ۸۸/۳/۸ دفتر ۳۷۶ تهران و با تسلیم استعلامیه گواهی شده به شماره ۵۸۹۶ مورخ ۹۹/۸/۱۹ دفتر اسناد رسمی شماره ۱۴۸۰ تهران طی درخواست مورخ ۹۹/۸/۲۷ با اعلام اینکه سند مالکیت شش دانگ اعیانی یک باب مغازه واقع در طبقه همکف به مساحت ۲۷/۵۳ متر مربع کلا از ملک ۴۹۴ فرعی قطعه ۶ تفکیکی به شماره ۱۵۹۷ فرعی از ۳۷۴۵ اصلی مقرور و مجزی شده از پلاک ۴۹۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۳ تهران ذیل ثبت ۴۵۸۸۷ صفحه ۱۱۷ دفتر جلد ۲۵۱ املاک طی شماره چایی ۶۲۲۰۶ بنام آقای حسین صدقی قنقی ثبت و صادر و تسلیم گردیده و سپس مع الواسطه برابر سند انتقال قطعی شماره ۱۰۱۴۱۱ مورخ ۵۹/۷/۳۰ دفتر ۱۲۵ تهران مقدار ۲ دانگ به محمد رحیمی و مقدار یک دانگ به براتعلی سلیمانی انتقال یافته است که ذیل ثبت صفحات ۳۵۷ و ۳۶۱ دفتر ۵۰۴ املاک به شماره چایی ۳۳۵۲۲۵ و ۳۳۵۲۳۶ بنام آنان صادر شده است سپس طبق سند قطعی شماره ۲۲۴۴۱ مورخ ۸۲/۹/۲ دفتر ۳۷۶ تهران تمامی شش دانگ به یعقوب علی محمد زاده و یوسف علی محمد زاده (باسویه) منتقل گردیده و سپس طبق سند قطعی شماره ۲۷۴۴۰ مورخ ۸۴/۷/۳۰ دفتر ۳۷۶ تهران سهمی یعقوب علی محمد زاده به یوسف علی محمد زاده منتقل گردیده که به علت جایجایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را ننموده است علیهذا در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت (اصلاحی ۸۰/۱/۱۸) مراتب در یک نوبت و در یکی از جزایر اگهی می‌شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجودسند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله را ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم مالک خواهد شد. ۱۷۷۳۱/ریس اداره ثبت ملک ولیعصر تهران - زاهدی منش